

A/B Foreningen Sundparken Afd. A
V/Arne Egelund
Krebsen 1
5700 Svendborg

RK Lokal Forsikring G/S
Jernbanegade 12
5100 Odense

66 12 50 12
Telefax 65 91 91 12

CVR-nr. 68509815

www.rkforsikring.dk

Odense, den 11. maj 2011

Policenr: 1956221

Vedrørende forsikringspolice for erhverv

Her er din ændrede forsikringspolice.

Fremover er den helårlige præmie 17.853 kr.

Vi gør opmærksom på, at der udover præmien opkræves et gebyr på 12,50 kr. for hver opkrævning vi sender.

Har du ændringer eller spørgsmål efter at have gennemlæst policen og betingelserne, er du selvfølgelig velkommen til at kontakte os.

Venlig hilsen

RK Lokal Forsikring G/S
Louise Petersen
Telefon: 55 75 09 48
E-mail: lp@lokal.dk

Policeinformation

RK Lokal Forsikring G/S
Jernbanegade 12
5100 Odense

66 12 50 12
Telefax 65 91 91 12

CVR-nr. 68509815

www.rkforsikring.dk

Vær med til at tænke på miljøet sammen med os . . .

Når vi udskriver forsikringsbetingelser bruger vi en stor mængde papir, og her er et område hvor vi virkelig kan gøre en indsats for at skåne miljøet.

Som en direkte konsekvens heraf har vi derfor valgt at lægge vores forsikringsbetingelser ud på vores hjemmeside:

www.rkforsikring.dk

Vi vil derfor bede dig om at klikke ind her for at læse dine forsikringsbetingelser. På denne måde kan vi som selskab og du som kunde i fællesskab være med til at belaste miljøet mindre.

Har du ikke mulighed for at læse betingelserne på vores hjemmeside, eller ønsker du at få betingelserne tilsendt er du naturligvis altid velkommen til at kontakte os.

Vi bruger din NemKonto

Vi udbetaler beløb i forbindelse med eksempelvis erstatningsudbetalinger direkte til din NemKonto.

Det betyder, at du ikke længere skal give os besked, hvis du skifter bank eller konto.

Din NemKonto er din lovpligtige bankkonto, som de offentlige myndigheder bruger, når de overfører penge til dig. Er du i tvivl om, hvilken konto der er din NemKonto, skal du kontakte dit pengeinstitut.

Du kan læse mere om NemKonto på www.nemkonto.dk.

Med venlig hilsen

RK Lokal Forsikring G/S

1963651

A/B Foreningen Sundparken Afd. A
V/Arne Egelund
Krebsen 1
5700 Svendborg

RK Lokal Forsikring G/S
Jernbanegade 12
5100 Odense

66 12 50 12
Telefax 65 91 91 12

CVR-nr. 68509815
www.rkforsikring.dk

Din forsikringskonsulent
Morten Pape Henriksen
Telefon 66 12 50 12
E-mail mph@lokal.dk

Produktoversigt for erhvervsforsikring

Denne oversigt erstatter alle tidligere udsendte

Ikrafttrædelsesdato:	1. december 2010	Policenr:	1956221
Seneste ændringsdato:	11. marts 2011	Hovedforfald:	1. januar

Forsikringstype	Forsikringssted	Policelinienr
Bygninger	Krebsen 1-33, 5700 Svendborg	✓ 5224829

Policer for de med ✓ markerede forsikringstyper kan ses på de efterfølgende sider
(Policer for de ikke markerede forsikringstyper er tidligere fremsendt)

Policen er udstedt: Odense d. 11. maj 2011.

RK Lokal Forsikring G/S



1963651

A/B Foreningen Sundparken Afd. A
V/Arne Egelund
Krebsen 1
5700 Svendborg

RK Lokal Forsikring G/S
Jernbanegade 12
5100 Odense

66 12 50 12
Telefax 65 91 91 12

CVR-nr. 68509815
www.rkforsikring.dk

Din forsikringskonsulent
Morten Pape Henriksen
Telefon 66 12 50 12
E-mail mph@lokal.dk

Forsikringspolice - Bygninger

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2200.00.01

Ikrafttrædelsesdato	1. december 2010	Policenr.	1956221
Seneste ændringsdato	11. marts 2011	Policelinienr.	5224829
		Hovedforfald	1. januar
Forsikringssted	Krebsen 1-33 5700 Svendborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.12.2015
Matrikelnr	24 AI Egense By, Egense		
Momsregistreret	Idet forsikringstageren ikke er momsregistreret, erstattes oså skadeudgiften, som vedrører moms. Der er taget højde for dette i præmieberegningen.		

Bygning

Litranr 10
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 1-3

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 248
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	1.069.100		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litranr	11
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	45
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litranr	12
Bygningstype	Andre bygninger
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	14
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	13
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	6
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 20
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 5-7

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 268
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litranr	21
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	22
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litranr	22
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	34
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 30
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 9-11

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 268
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	31
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	22
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 40
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 13-15

Tagtype Hårdt tag

Etage kvm. 258

Kælder kvm. 0

Forsikringsform Nyværdi

Restværdi 50% Ja

Sprinkleranlæg Nej

Brandalarm Nej

Vandalarm Nej

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	41
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	44
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	42
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	6
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 50
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 17-19

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 202
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	51
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	31
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 60
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 21-23

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 248
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	61
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	16
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litranr	62
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	6
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	63
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	56
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 70
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 25

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 135
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	71
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	16
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 80
Bygningstype Beboelsesejendom
**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 27-29

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 225
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litranr	81
Bygningstype	Halvtag /overdækning
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	32
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	82
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	12
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	83
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	25
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Bygning

Litranr 90
Bygningstype Beboelsesejendom

**Bygningens anvendelse/
erhverv** Krebsen 31-33

Tagtype Hårdt tag

Etage kvm. 202

Kælder kvm. 0

Forsikringsform Nyværdi

Restværdi 50% Ja

Sprinkleranlæg Nej

Brandalarm Nej

Vandalarm Nej

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
El-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		0	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	0		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	91
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	45
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		0	2202.01.01
EI-skade	Ja		0	2202.02.01
ABB	Ja		0	2202.03.01
Storm	Ja		0	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	0	2202.10.01

Stempelafgiften berigtiges efter stempelovens paragraf 70.

Policen er udstedt: Odense d. 11. maj 2011.

RK Lokal Forsikring G/S

